CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

CẢNG ĐÌNH VŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày    tháng 5 năm 2024

Tờ trình
Danh sách dự kiến Đoàn chủ tịch, Ban kiểm phiếu

Cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Kính gửi:  Đại hội đồng Cổ đông Công ty

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội khóa 14 nước

CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển

Cảng Đình Vũ (Công ty);

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty;

Căn cứ kế hoạch tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của

Công ty;

Để chuẩn bị cho công tác điều hành Đại hội; kiểm phiếu biểu quyết thông qua

các vấn đề tại Đại hội; kiểm phiếu bầu thành viên HĐQT, BKS. Hội đồng quản trị

Công ty dự kiến Đoàn chủ tịch, Ban kiểm phiếu để Đại hội cho ý kiến và biểu quyết

thông qua như sau:

I. Đoàn Chủ tịch:

1. Ông Vũ Tuấn Dương : Chủ tịch HĐQT – Chủ tọa

2. Ông Nguyễn Tiến Dũng : Phó Chủ tịch HĐQT – Thành viên Đoàn Chủ tịch

3. Ông Cao Văn Tĩnh  : TV HĐQT, TGĐ – Thành viên Đoàn Chủ tịch

II. Ban kiểm phiếu:

1. Ông Vũ Hoàng Lâm TV BKS – Trưởng ban kiểm phiếu

3. Ông Trần Hữu Thụ Phụ trách CNTT – Tổ viên

3. Ông Đặng Lê Hải Nam NV truyền thông – Tổ viên

Trân trọng kính trình./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Vũ Tuấn Dương